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 » Горен материјал: иверица со меламин 
капак и дебелина 25 mm.

 » Способност за складирање на три претпочитани 
работни висини.

 » Два електрични мотори за поголема стабилност.

 » Напредни столбови со три нивоа за поголема 
безбедност и удобност при работа.

 » Метална подлога за жици под шалтер.

 » Носивост: 100 kg.

 » Систем против удари.

ЕЛЕКТРИЧНО БИРО

B

C

D

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро со бел врв / бел метал 160 х 80 х 62-128 4015100508

Биро со цврст килибар даб/бел метал 160 х 80 х 62-128 4015100509

Биро со бел врв / сив метал 160 х 80 х 62-128 4015100523

Биро со цврст килибар даб/сив метал 160 х 80 х 62-128 4015100524

Биро со бел врв / црн метал 160 х 80 х 62-128 4015100527

Биро со килибар даб/црн метален горен дел 160 х 80 х 62-128 4015100528

A

E

F

БОИ НА ФОТОГРАФИЈАТА: ТОП КИЛИБРИН ДАБ / ЦРН МЕТАЛИК

A

Бел врв / бел метал

C

Бел врв / сив метал

E

Бел врв / црн метал

B

Цврст килибар даб / 
бел метал

D

Цврст килибар даб / 
сив метал

F

Плоча килибарен Даб / 
црн метал

i



Маси и тапациран мебел

 » Горен материјал: иверица со меламинска обвивка и дебелина 25 mm.

 » Способност за складирање на три претпочитани работни висини.

 » Еден електричен мотор заштитен од топлина и преоптоварување: за безбедност и долг 
животен век.

 » Нозе за израмнување: прилагодете се на нерамни подови или површини.

 » Максимална брзина: 25 mm/s.

 » Носивост: 80 kg.

ЕЛЕКТРИЧЕСКО БИРО

B

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро со бел врв / бел метал 140 х 70 х 71-119 4015100577

Биро со бел врв / бел метал 120 х 70 х 71-119 4015100578

Биро со цврст килибар даб/бел метал 140 х 70 х 71-119 4015100579

Биро со цврст килибар даб/бел метал 120 х 70 х 71-119 4015100580

A

БОИ НА СЛИКАТА: ПЛОЧА БЕЛА / БЕЛА МЕТАЛ

A

Бел врв / бел метал

B

Цврст килибар даб / 
бел метал

i
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B

A

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работна плоча со дебелина од 25 mm и ABS раб од 2 mm.

 » Растојание 10 mm помеѓу нозете и масата.

 » Метална греда со пресек од 40 x 20 mm.

 » Метални ногарки обложени со прав со пресек од 40 x 40 mm.

 » Можност за прилагодување на висината на работната маса до +10 mm.

 » Контејнер изработен од материјал со дебелина од 18 mm.

 » Рачки од алуминиумски профили.

 » Носивост на секоја фиока: 25 kg.

СЕРИЈА NOVA A

вид д/ш/в, cm арт. број

Бирото Нова А 140 х 70 х 74 PDNA142-D2T1-2A

Бирото Нова А 120 x 70 x 74 PDNA122-D2T1-2A

Nova висечки контејнер со клуч 42.8 х 60 х 41 PDNF422-D2D2T1Q

Нова контејнер со 3 фиоки со клуч 42.8 х 60 х 56 PDNF632-D2D2T1Q

i
ДОСТАПНО НА ЗАЛИХА ВО КОМБИНАЦИЈА НА БОИ 
КИЛИБАР ДАБ/ТЕМНО СИВ МЕТАЛ

D2 – килибар даб T1 – темно сиво

A

B

C

C

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Маси и тапациран мебел

СЕРИЈА SHAPE

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро Shape A – Даб / бел метал 120 х 48 х 76 4015100554

Биро Shape A – Даб / црн метал 120 х 48 х 76 4015100555

Биро Shape О – Даб / бел метал + контејнер 120 х 60 х 76 4015100556

i ДОСТАПНО НА ЛАГЕР ВО КОМБИНАЦИЈА НА БОИ:

Даб / бел метал Даб / црн метал

Shape A

Shape О

 » Метална конструкција 
обложена со прав во бела 
или црна боја.

 » Две фиоки кои лесно 
се цртаат или висечки 
контејнер.
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СЕРИЈА NOVA U

B

C

D

вид д/ш/в, cm арт. број

Ормар Choice, 5 рафти, 2 врати со клуч 80 х 42 х 178 PC5H080-M1D1EX

Ормар Choice, 3 рафти, 2 врати со клуч 80 х 42 х 107.5 PC3C081-M1D1EX

Ормар Nova, 3 фиоки со клуч 42.8 х 60 х 56 PDNF632-M1D1EQ

Биро Nova U 140 х 70 х 74 PDNA142-D1E-2U

Пластични ногарки за Choice, 5 бр. 5 х 1.7 PC0Z001

A

E

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работна плоча со дебелина од 25 mm и ABS раб од 2 mm.

 » Растојание 10 mm помеѓу нозете и масата.

 » Метална греда со пресек од 40 x 20 mm.

 » Метални ногарки обложени со прав со пресек од 40 x 40 mm.

 » Можност за прилагодување на висината на работната маса до +10 mm.

 » Контејнер изработен од материјал со дебелина од 18 mm и таван со  
дебелина од 25 mm.

 » Три фиоки со централна брава.

 » Рачки од алуминиумски профили.

 » Носивост на секоја фиока: 25 kg.

ДОСТАПНО НА ЛАГЕР ВО КОМБИНАЦИИ НА БОИ: 

1. Горен изветвен даб / сив метал

М1 – бел 

D1 – избелен даб М – сив метал

Е – бел 

2. Бел врв / бел метал

i

A DCB



Маси и тапациран мебел

B

C

D

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро Nova U 140 х 70 х 74 PDNA142-M1E-2U

Биро Nova U 140 х 70 х 74 PDNA142-D1M-2U

Ормар Nova со врати 80 х 36 х 144.4 PDNE403-M1M1EX

Ормар Nova со врати 80 х 36 х 144.4 PDNE403-D1D1MX

Ормар Nova со врати 80 х 36 х 109.2 PDNE303-M1M1EX

Ормар Nova со врати 80 х 36 х 109.2 PDNE303-D1D1MX

Фиокар Nova, 3 фиоки со клуч 42.8 х 60 х 56 PDNF632-M1M1EQ

Фиокар Nova, 3 фиоки со клуч 42.8 х 60 х 56 PDNF632-D1D1MQ

Преден панел за биро Nova 124 х 35 PDNH140-M1E

Преден панел за биро Nova 124 х 35 PDNH140-D1M

A

E

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работна плоча со дебелина од 25 mm и ABS раб од 2 mm.

 » Растојание 10 mm помеѓу нозете и плочата.

 » Метална греда со пресек од 40 x 20 mm.

 » Метални ногарки електростатски исфарбани со пресек од 40 x 40 mm.

 » Можност за прилагодување на висината на Бирото до + 10 mm.

 » Фиока изработена од материјал со дебелина од 18 mm и таван со дебелина од 25 mm.

 » Три фиоки со централна брава.

 » Рачки од алуминиумски профили.

 » Носивост на секоја фиока: 25 kg.

СЕРИЈA NOVA U

EQ – бело MQ – сиво

РАЧКИ ЗА
ФИОКАРОТ

EX – бело MX – сиво

РАЧКИ ЗА
ОРМАРОТ

Достапно на лагер во комбинации на бои:

1. Горен изветвен даб / сив метал

М1 – бел 

D1 – избелен даб М – сив метал

Е – бел метал 

B
A

E

D

C

2. Бел врв / бел метал

i
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СЕРИЈА OPTIMA PLUS Достапно на лагер во комбинации на бои: 

1. Горен изветвен даб / сив метал

М1 – бела 

D1 – избелен даб М – сив метал

2. Бела плоча

i

A E

B

C

D

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро Optima Plus 140 х 80 х 72 PDDA141-D1

Полица Optima C, 3 полици 80 х 42.5 х 112 PX3N081-D1

Ормар Optima C, 3 полици 80 х 42.5 х 112 PX3C081-D1D1MK

Ногарки Uni, пластика, 4 бр. PX0Z013

Ормар Optima 41.5 х 50 x 51 PPSR532-D1MX

Ормар Optima 41.5 х 50 x 51 PPSR532-M1EX

A

E

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работна плоча, предна плоча и основа со дебелина од 25 mm 
и ABS раб од 2 mm.

 » Два отвори за кабли со вклучени капаци за кабли 60 mm.

 » Можност за прилагодување на висината на работната маса до +10 mm.

 » Контејнер изработен од иверица со меламинска облога дебела 16 мм 
и ABS раб од 1 mm.

 » Три фиоки со централна брава.

 » Двојни тркала: 37 mm.

 » Носивост на секое тркало: 50 kg.

 » Врати на кабинети, страни и полици со дебелина од 18 mm 
и ABS раб од 2 mm.

 » Заден дел со дебелина од 16 mm и ABS раб од 1 mm.

 » Носивост на секоја полица: 25 kg рамбројно распределена тежина.

 » Плафон и основа 25 mm дебелина и 2 mm ABS раб.

 » Црни пластични стапала за подесување на висина, H=23 mm +10 mm.

B C



Маси и тапациран мебел

A E

СЕРИЈА OPTIMA C Достапно на лагер во комбинации на бои: 

1. Плоча изветвен даб / сив метал

М1 – бел 

D1 – избелен даб М – сив метал

2. Бел врв / бел метал

i

B

C

D

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро Optima C 140 х 80 х 72 PDCA141-D1M

Полица Optima C, 3 рафти 80 х 42.5 х 112 PX3N081-D1

Ормар Optima C, 3 рафти 80 х 42.5 х 112 PX3C081-D1D1MK

Ногарки Uni, пластични, 4 бр. PX0Z013

Фиокар Optima 41.5 х 50 x 51 PPSR532-D1MX

Фиокар Optima 41.5 х 50 x 51 PPSR532-M1EX

A

E

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работна плоча и предна плоча со дебелина од 25 mm 
и ABS раб од 2 mm.

 » Метална електростатско исфарбана основа со големина на чекор 
50 x 25 mm.

 » Два отвори за кабли со вклучени капаци за кабли 60 mm.

 » Можност за прилагодување на висината на работната маса до + 10 mm.

 » Контејнер изработен од иверица со меламинска облога, дебел 16 мм 
и ABS раб од 1 mm.

 » Три фиоки со централна брава.

 » Двојни тркала: 37 mm.

 » Носивост на секое тркало: 50 kg.

 » Врати на кабинети, страни и полици со дебелина од 18 mm и раб ABS од 2 mm.

 » Заден дел со дебелина од 16 mm и ABS раб од 1 mm.

 » Носивост на секоја полица: 25 kg рамбројно распределена тежина.

 » Плафон и основа 25 mm дебелина и 2 mm ABS раб.

 » Црни пластични стапала за подесување на висина, H=23 mm + 10 mm.

B C



klever.com.mk

МОДУЛАРЕН СИСТЕМ BOXI



Маси и тапациран мебел

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска обвивка.

 » Насловна за работна маса со дебелина од 36 mm.

 » Шкафови, полици и страни со дебелина од 18 мм.

 » АБС рабови со дебелина од 0,2 мм.

 » Метална конструкција електростатско исфарбана со пресек од 20 x 20 mm.

ОСНОВНИ БОИ

МОДУЛАРЕН СИСТЕМ BOXI

B

G

C

H K

D

I L
A

E

J

B

G

C

H

K

D

I

L

вид д/ш/в, cm арт. број

Рафт Boxi, единичен 32.8 х 36.8 х 1.8 4015220232

Рафт Boxi, двоен 67.8 х 36.8 х 1.8 4015220233

Кутија Boxi, квадратна 36.8 х 32.8 х 32.8 4015220234

Кутија Boxi, правоaголна 67.8 х 36.8 х 32.8 4015220235

Биро Boxi со подвижен фиокар 200 х 67.8 х 74 4015100552

Ормар Boxi, единечен, горен 36 х 37 х 105.1 4015220236

Ормар Boxi, единечен, долен 36 х 37 х 106.9 4015220237

Ормар Boxi, двоен, со две врати, горен 72 х 37 х 72.1 4015220238

Отворен модул Boxi за двоен ормар 72 х 37 х 33 4015220239

Ормар Boxi, двоен, со две врати, долен 72 х 37 х 106.9 4015220240

Метална сталажа Boxi S 72 х 37 х 212 4015220241

Метална сталажа Boxi M 72 х 37 х 212 4015220242

A

E

J

M

M

ОСНОВНИ БОИ

21 – сив15 – бреза 22 – бел?

БОЈА НА МЕТАЛ

02 – бел01 – црн

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

28 – 
кремона 

темна

23 – 
благороден 

брeст

29 – даб  
фиренца

24 – даб 
санома

30 – антрацит25 – 
сохо

33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

36 – 
кристал

31 – 
корал

38 – 
берлин
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МОДУЛАРЕН СИСТЕМ BOXI



Маси и тапациран мебел

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска обвивка.

 » Насловна за работна маса со дебелина од 36 mm.

 » Ормари, полици и страни со дебелина од 18 мм.

 » АБС рабови со дебелина од 0,2 мм.

 » Метална конструкција електростатско исфарбана со пресек од 20 x 20 mm.

ОСНОВНИ БОИЕ

ОСНОВНИ БОИ

21 – сив15 – бреза 22 – бел

БОИ НА МЕТАЛИ

02 – бел01 – црн

МОДУЛАРЕН СИСТЕМ BOXI

L

F

B

G

C

H

K

D

I

L

вид д/ш/в, cm арт. број

Рафт Boxi, единичен 32.8 х 36.8 х 1.8 4015220232

Рафт Boxi, двоен 67.8 х 36.8 х 1.8 4015220233

Кутија Boxi, квадратна 36.8 х 32.8 х 32.8 4015220234

Кутија Boxi, правоаголна 67.8 х 36.8 х 32.8 4015220235

Биро Boxi 180 х 80 х 74 4015100553

Ормар Boxi, единечен, горен 36 х 37 х 105.1 4015220236

Ормар Boxi, единечен, долен 36 х 37 х 106.9 4015220237

Ормар Boxi, двоен, со две врати, горен 72 х 37 х 72.1 4015220238

Отворен модул Boxi за двоен шкаф 72 х 37 х 33 4015220239

Ормар Boxi, двоен, со  две врати, долен 72 х 37 х 106.9 4015220240

Метална сталажа Boxi S 72 х 37 х 212 4015220241

Метална сталажа Boxi M 72 х 37 х 212 4015220242

A

F

J

M

MB

G

C

H K

D

I
A

J

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

28 – 
кремона 

темна

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит25 – 
сохо

33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

36 – 
кристал

31 – 
корал

38 – 
берлин
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 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работни површини, фронтови, тавани и врати со 
дебелина од 18 мм.

 » Метални конструкции обложени со прав со пресек од 
20 x 20 mm.

СЕРИЈА LONDON

A

D

B

B

D

C

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро London 160 х 75 х 75 4015100544

Биро London 140 х 75 х 75 4015100561

Ормар London со два рафта 167 х 40 х 80 4015220223

Помошен ормар London 80 х 50 х 75 4015200042

Ниска маса London 50 х 50 х 45 4015380052

A

A

D

C

БОЈА НА МЕТАЛИ

01 – 
црн

02 –  
бел

03 – 
антрацит

05 – 
зелено 

авокадо

06 –  
кереми- 
дневно

07 –  
сив

08 – 
темно 
розе

БОЈА НА МЕЛАМИН

08 – 
селенит

09 – бел 12 –  
антрацит

13 –  
барок

42 –  
темна 

бронза

43 –  
кралски 
мрамор

44 –  
кереми-

дено

45 –  
светол 

даб

46 –  
темна 

маслина

47 –  
темен 

даб

48 –  
темен 
орех



Маси и тапациран мебел

БОИ НА МЕТАЛ

01 – 
црн

02 –  
бел

03 – 
антрацит

05 – 
зелено 

авокадо

06 –  
кереми- 

дено

07 –  
сив

08 – 
темно 
розев

БОИ НА МЕЛАМИН

08 – 
селенит

09 – бел 12 –  
антрацит

13 –  
барок

42 –  
темна 

бронза

43 –  
кралски 
мермер

44 –  
кереми-

дено

45 –  
светол 

даб

46 –  
темна 

маслина

47 –  
темен 

даб

48 –  
темен 
орех

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работна плоча со дебелина од 18 mm.

 » Електростатско исфарбана метална конструкција со пресек од 10 x 60 mm.

 » Преден панел Електростатско исфарбан со дебелина од 0,9 mm во 
комбинација со иверица со дебелина од 18 мм.

 » Фиокар и ормар со метално тело и дебелина 1,2 мм.

 » Фронт од иверица со дебелина од 18 mm.

СЕРИЈА ATHINA
A

B

C

D

B

D

C

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро Athina 200 х 90 х 75 4015100542

Биро Athina 180 х 90 х 75 4015100559

Фиокар Athina со 2 врати 80 х 50 х 58 4015160201

Ормар Athina со 4 врати и 2 рафта 160 х 50 х 85 4015200040

Ниска маса Athina 80 х 60 х 45 4015380051

A

бои на фотографијата: темно орев / црн 
метал
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 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работна плоча со дебелина од 18 mm.

 » Електростатски исфарбана метална конструкција со украсна лента во боја.

 » Подлога од еколошка кожа на работната плоча.

 » Преден панел електростатски исфарбан.

 » Кабинет со дебелина на таванот од 30 mm и дебелина на полицата од 30 mm, 
а вратите 18 мм.

СЕРИЈА NEW YORK

A

B

B

D

B

D

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро десно New York 200 х 90 х 75 4015100548

Биро лево New York 200 х 90 х 75 4015100568

Мобилен фиокар New York 80 х 80 х 58 4015180002

Ниска маса New York 60 х 60 х 38 4015380056

A

БОЈА НА МЕТАЛ

01 – 
црн

02 –  
бел

03 – 
антрацит

05 – 
зелено 

авокадо

06 –  
кереми- 

дено

07 –  
сив

08 – 
темно 

розево

БОЈА НА МЕЛАМИН

08 – 
селенит

09 – бел 12 –  
антрацит

13 –  
барок

42 –  
темен 
бронз

43 –  
кралски 
мрамор

44 –  
кереми-

дено

45 –  
светол 

даб

46 –  
темна 

маслина

47 –  
темен 

даб

48 –  
темен 
орех



Маси и тапациран мебел

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работна плоча со дебелина од 18 mm.

 » Електростатски исфарбана метална конструкција со украсна лента во боја.

 » Подлога од еколошка кожа на работната плоча.

 » Преден панел обложен со прав.

 » Кабинет со дебелина на таванот од 30 mm и дебелина на полицата од 30 mm, 
а вратите 18 мм.

СЕРИЈА NEW YORK

вид д/ш/в, cm арт. број

Сталажа London 210 х 40 х 118 4015220246

БОЈА НА МЕТАЛ

01 – 
црн

02 –  
бел

03 – 
антрацит

05 – 
зелено 

авокадо

06 –  
кереми- 

дено

07 –  
сив

08 – 
темно 

розево

БОЈА НА МЕЛАМИН

08 – 
селенит

09 – бел 12 –  
антрацит

13 –  
барок

42 –  
темен 
бронз

43 –  
кралски 
мрамор

44 –  
кереми-

дено

45 –  
светол 

даб

46 –  
темна 

маслина

47 –  
темен 

даб

48 –  
темен 
орех



klever.com.mk

СЕРИЈА KINGSTON

B

D

C

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро Kingston 160 х 90 х 75 4015100569

Биро Kingston 180 х 90 х 75 4015100570

Биро Kingston 200 х 90 х 75 4015100571

Помошен ормар Kingston 90 х 50 х 75 4015200043

Ниска маса Kingston 80 х 50 х 45 4015380111

Сталажа со тркала, 5 врати 200 х 40 х 120 4015220247

A

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работна плоча со дебелина од 18 mm.

 » Електростатско исфарбана метална конструкција

 » со украсна лента во боја.

 » Подлога од еколошка кожа на работната плоча.

 » Преден панел електростатско исфарбан.

 » Кабинет со дебелина на таванот од 30 mm и дебелина на 
полици и врати од 18 mm.

D

B

A

C

БОЈА НА МЕТАЛ

01 – 
црн

02 –  
бел

03 – 
антрацит

05 – 
зелено 

авокадо

06 –  
кереми- 

дено

07 –  
сив

08 – 
темно 

розево

БОЈА НА МЕЛАМИН

08 – 
селенит

09 – бел 12 –  
антрацит

13 –  
барок

42 –  
темен 
бронз

43 –  
кралски 
мрамор

44 –  
кереми-

дено

45 –  
светол 

даб

46 –  
темна 

маслина

47 –  
темен 

даб

48 –  
темен 
орех



Маси и тапациран мебел

СЕРИЈА SEATTLE

B

C

D

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро Seattle 140 x 80 x 75 4015100572

Биро Seattle 160 x 80 x 75 4015100573

Биро Seattle 180 x 80 x 75 4015100574

Помошен ормар Seattle 90 x 50 x 75 4015200044

Помошен ормар Seattle 160 x 40 x 82 4015200045

Помошен ормар Seattle 200 x 40 x 82 4015200046

Ниска маса Seattle 50 x 50 x 45 4015380112

A

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска 
облога.

 » Работна плоча со дебелина од 18 mm.

 » Електростатско исфарбана метална конструкција

 » со украсна лента во боја.

 » Подлога од еколошка кожа на работната плоча.

 » Преден панел електростатско исфарбан.

 » Кабинет со дебелина на таванот од 30 mm и 
дебелина на полици и врати од 18 mm.

C

B

A

D

БОЈА НА МЕТАЛ

01 – 
црн

02 –  
бел

03 – 
антрацит

05 – 
зелено 

авокадо

06 –  
кереми- 

дено

07 –  
сив

08 – 
темно 

розево

БОЈА НА МЕЛАМИН

08 – 
селенит

09 – бел 12 –  
антрацит

13 –  
барок

42 –  
темен 
бронз

43 –  
кралски 
мрамор

44 –  
кереми-

дено

45 –  
светол 

даб

46 –  
темна 

маслина

47 –  
темен 

даб

48 –  
темен 
орех



klever.com.mk



Маси и тапациран мебел

E

C

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работна плоча дебела 18 мм и медијапан од 9 мм на дното на горниот дел.

 » Метални ногарки обложени со прав и големина на рамка 50 x 60 x 1,5 mm.

 » Метална предна плоча обложена во прав.

 » Корисен ормар и ормар од иверица со меламинска обвивка. Дебелина на телото 18 
mm, метал обложен со прашкаст за тавани и полици со дебелина од 0,7 mm.

СЕРИЈА VIENNA

A

B

D

B

D

C

E

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро Viena со два висечки 
фиокари

220 х 100 х 75 4015100546

Помошен ормар Vienna 110 х 50 х 75 4015200038

Ормар Vienna 240 х 50 х 86 4015280149

Ниска маса Vienna 80 х 60 х 45 4015380054

Конференциска маса Vienna 220 х 100 х 75 4015360184

A

БОЈА НА МЕТАЛ

01 – 
црн

02 –  
бел

03 – 
антрацит

05 – 
зелено 

авокадо

06 –  
кереми- 

дено

07 –  
сив

08 – 
темно 

розево

БОЈА НА МЕЛАМИН

08 – 
селенит

09 – бел 12 –  
антрацит

13 –  
барок

42 –  
темен 
бронз

43 –  
кралски 
мрамор

44 –  
кереми-

дено

45 –  
светол 

даб

46 –  
темна 

маслина

47 –  
темен 

даб

48 –  
темен 
орех



klever.com.mk



Маси и тапациран мебел

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работна плоча дебела 18 мм и медијапан од 9 mm на дното на горниот дел.

 » Скриен, отворен дел од плочата од МДФ, 18 mm.

 » Метални ногарки електростатско исфарбани и големина на рамка 50 x 60 x 1,5 mm.

 » Метална предна плоча електростатско исфарбана.

 » Корисен ормар и ормар од иверица со меламинска обвивка. Дебелина на телото 18 
mm, метал обложен со прашкаст за тавани и полици со дебелина од 0,7 mm.

СЕРИЈА MADRID

B

C

D

A

E

B

D

C

E

вид д/ш/в, cm арт. број

Десно биро Madrid 240 х 100 х 75 4015100547

Лево биро Madrid 240 х 100 х 75 4015100560

Помошен ормар за десно биро 
Madrid

160 х 50 х 58 4015200039

Ормар Madrid со 4 врати и 2 
рафта

200 х 50 х 90 4015200041

Ниска маса Madrid 80 х 60 х 45 4015380055

Конференциска маса Madrid 260 х 120 х 75 4015360185

A

БОЈА НА МЕТАЛ

01 – 
црн

02 –  
бел

03 – 
антрацит

05 – 
зелено 

авокадо

06 –  
кереми- 

дено

07 –  
сив

08 – 
темно 

розево

БОЈА НА МЕЛАМИН

08 – 
селенит

09 – бел 12 –  
антрацит

13 –  
барок

42 –  
темен 
бронз

43 –  
кралски 
мрамор

44 –  
кереми-

дено

45 –  
светол 

даб

46 –  
темна 

маслина

47 –  
темен 

даб

48 –  
темен 
орех



klever.com.mk

СЕРИЈА PLANA EXECUTIVE

B

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро со фиокар Plana, десен
204 х 150 х 75 PBPA200 -  

244 х 150 х 75 PBPA240 -  

Биро со фиокар Plana, лев
204 х 150 х 75 PBPA201 -  

244 х 150 х 75 PBPA241 -  

A

 » Работна плоча со дебелина од 36 mm и ABS раб од 2 mm.

 » Метална конструкција за ногарки, димензии 60 x 8 mm, со прашкаст слој.

 » Влошки со висина од 10 mm за заштита на подните облоги.

 » Вградена кутија за напојување со метална рамка обложена со прав.

БОЈА НА МЕТАЛ

Е – бел Т1 – 
темносив

A – црн М – 
металик

S – бронз

БОЈА НА МЕЛАМИН

D1 – даб, 
избелен

D2 – даб, 
килибарен

M1 – бел N3 –  
перленосив

N1 –  
темносив

A

B



Маси и тапациран мебел

СЕРИЈА AIR EXECUTIVE

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро Air Executive 220 х 80 х 74 PBIA220 -  

 » Работна плоча од дрвен фурнир со дебелина од 120 mm.

 » Електростатски исфарбана метална конструкција со големина на 
метална цевка од 12 mm.

 » Специјален дизајн на клупите, овозможувајќи скриени жици.

 » Пластични стапала за прилагодување на висината +/-10 mm.

 » Фиоки вградени во работната плоча, обложени со кожа.

 » Кутија за напојување со механизам за меко затворање.

БОЈА НА МЕТАЛ

Е – бел H – хром A – црн

БОЈА НА МЕЛАМИН

K –  
клен

A –  
даб

R – орех V1 –  
јасен
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СЈАЈ/СЕРИЈА "TOP LINE"

 » Мебелот е со чист и модерен дизајн, погоден за секој канцелариски ентериер. Површините 
се изработени од иверица со меламинска обвивка за лесно одржување и чистење. Серијата 
нуди широк спектар на бои и модели за секој вкус.

 » Дебелината на материјалот на работната маса и масата за состаноци е 36 mm, 
со раб од 2 мм.

 » Ормарите имаат грб од иверица од 18 мм и стаклени врати.

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро LB116 215 х 93 х 74 4015100520

Ормар LS116 120 х 45 х 162 4015280134

Фиокар LK116 94 х 50 х 57 4015160188

A

B

C

A B C

A

B

C

ОСНОВНИ БОИ

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин



Маси и тапациран мебел

НОРДИК/СЕРИЈА "TOP LINE"

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работна плоча со дебелина од 18 mm и ABS раб од 2 mm.

 » Контејнер, кабинети и полици целосно изработени од иверица со дебелина од 18 mm 
и 2 mm ABS раб.

 » Полицата е дизајнирана за монтирање на ѕид со помош на клинови.

 » Носивост на ѕидната полица: 5 kg.

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро „Нордик“ 140 х 70 х 74 4015100549

Фиокар „Нордик“ 40 х 60 х 65 4015160202

Полица „Нордик“ 60 х 20 х 30 4015240031

Ормар „Нордик“, открит 120 х 42 х 71.5 4015220227

Ормар „Нордик“ 160 х 45 х 140 4015220228

A

B

C

D

E

CA B D E

B

C

D

E

ОСНОВНИ БОИ

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин
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 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Плочите на работната маса и помошното биро се дебели 43 mm, ногарките се дебели 63 mm.

 » Лавиците имаат панели и заден дел од иверица, 18 мм.

 » Стаклените врати се со алуминиумска рамка.

вид д/ш/в, cm арт. број 

Биро LB105 200 х 80 х 74 4015100403

Биро за помош LBP105 80 х 50 х 74 4015120088

Ормар LS105 160 х 40 х 127 4015280067

Фиокар K7 55 х 50 х 58 4015161150

A

B

C

D

ЛИМА/СЕРИЈА "TOP LINE"

A B C
D

ОСНОВНИ БОИ

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин



Маси и тапациран мебел

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Масата, ногарките на масата и таванот на контејнерот 
имаат дебелина од 36 mm и работ на плочите 2 mm.

 » Лавиците имаат штици и заден дел 18 мм, иверка.

 » Стаклените врати се со алуминиумска рамка.
вид д/ш/в, cm арт. број

Биро „Сид“ 180 х 80 х 74 4015100422

Помошно биро „Сид“ 90 х 50 х 74 4015120068

Сектор „Сид“ 80 х 50 х 3.6 4015140106

Фиокар „Сид“ 50 х 51 х 51 4015160147

Ормар со 1/2 врати 80 х 40 х 162 4015280108

Ормар со стаклени врати 42 х 40 х 162 4015280005

A

B

C

D

E

F

СИД/СЕРИЈА "TOP LINE"

A B
C D

E F

ОСНОВНИ БОИ

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин
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 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Плочата на работната маса е 25 mm, рабовите 2 mm.

 » Полиците и фиоката имаат грб од 18 мм.

 » Фиоката има таван од 25 mm.

 » Рабовите на вратите и фиоките се 2 мм.

АГЛЕЈА/СЕРИЈА „СТАНДАРД“

C D E FA B

вид д/ш/в, cm арт. број 

Биро B50L 180 х 90 х 74 401510175*

Биро B50R 180 х 90 х 74 401510177*

Биро B51L 200 х 90 х 74 401510176*

Биро B51R 200 х 90 х 74 401510178* 

Фиокар K4 со клуч 41 х 51 х 65 401516113*

Сталажа S5 80 х 40 х 162 401522109*

Сталажа S2 42 х 40 х 162 401522106*

Врата V3, универзална, 1 бр. 38 х 76 401526102*

Врата V4, стаклена, 2 бр. 38 х 76 4015260082

A

B

C

D

E

F

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важат 
цената и терминот за дополнителните бои.

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 15 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

ОСНОВНИ БОИ

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 10 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин



Маси и тапациран мебел

 » Иверка со меламинска обвивка.

 » Горниот дел на масата и горниот дел за поддршка се 
дебели 25 mm и рабови од 2 mm.

 » Лавиците имаат штици и заден дел од иверица (18 мм), 
врати со раб од 2 mm.

E F

МИРАМ/СЕРИЈА „СТАНДАРД“

A

CB D

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро B801VR 140 х 70 х 74 401510111*

Биро B801VL 140 х 70 х 74 401510110*

Биро B802VR 160 х 70 х 74 401510113*

Биро B802VL 160 х 70 х 74 401510112*

Фиокар KN104 со фиока и врата 40 х 50 х 71.5 401516119*

Плоча P105 70 х 50 х 2.5 401512101*

Сталажа S10 80 х 40 х 120 401522112*

Сталажа S4 80 х 40 х 85 401522108*

Врата V3, универзална, 1 бр. 38 х 76 401526102*

A

B

C

D

E

F

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важат 
цената и терминот за дополнителните бои.

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 15 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

Основни бои

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 10 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин
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 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Масите се направени од иверица (36 мм) со раб од 2 мм.

 » Лавиците и контејнерот имаат даски од 18 мм и грб.

СИЕСТА/СЕРИЈА „СТАНДАРД“

A
B C

D E F

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро B40 120 х 70 х 74 401510169*

Биро B41 140 х 70 х 74 401510170*

Биро B42 160 х 70 х 74 401510171*

Биро B43 180 х 70 х 74 401510172*

Помошно биро PB4 80 х 45 х 74 401512108*

Фиокар K9 с чекм. и врата 40 х 35 х 58 401516124*

Сталажа S10 80 х 40 х 120 401522112*

Сталажа S7 42 х 40 х 120 401522111*

Врата V7, 1 бр. 38 х 111 401526103*

A

B

C

E

F

D

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важат 
цената и терминот за дополнителните бои.

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 15 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

ОСНОВНИ БОИ

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 10 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин



Маси и тапациран мебел

E

САФИР/СЕРИЈА „СТАНДАРД“

 » Металните ногарки имаат полимерна обвивка електростатско 
исфарбана и можност за скриени жици.

 » Горниот дел на Бирото и потпорната плоча се изработени од иверица 
со меламинска обвивка, со дебелина од 25 mm и раб од 2 mm.

 » Полиците и фиоката имаат грб од 18 мм.

 » Фиоката има таван од 25 mm и централна брава на сите фиоки..

A
B

C F G H

A

B

C

D

E

F

G

H

D

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро B801GL 140 х 70 х 74 401510144*

Биро B801GR 140 х 70 х 74 401510145*

Биро B802GL 160 х 70 х 74 401510146*

Биро B802GR 160 х 70 х 74 401510147*

Плоча P106 90 х 50 401512102*

Фиокар K4 со клуч 41 х 51 х 65 401516113*

Сталажа S5 80 х 40 х 162 401522109*

Сталажа S2 42 х 40 х 162 401522106*

Врата V3, универзална, 1 бр. 38 х 76 401526102*

Врата V5 с алуминиева рамка 38 х 154 4015260027

Метална ногарка „Моно“ 4015440013

A

B

C

D

E

F

G

H

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важат 
цената и терминот за дополнителните бои.

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 15 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

Основни бои

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 10 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин
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МАЛИ/СЕРИЈА „СТАНДАРД“

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Бирото и горниот дел на Fiocara се дебели 25 mm и рабови од 2 mm.

 » Штандовите имаат заден дел од иверица.

 » Вратите имаат раб од 2 мм.

 » Брава за фиока Fiocara.

A D E
B

C

вид д/ш/в, cm арт. број 

Биро BU1L, агол, лево 160 х 120 х 74 401510180*

Биро BU1R, агол, десно 160 х 120 х 74 401510181*

Сталажа S5 80 х 40 х 162 401522109*

Сталажа S10 80 х 40 х 120 401522112*

Врата V3, универзална, 1 бр. 38 х 76 401526102*

Фиокар K10, со фиока и врата 41 х 51 х 60 401516125*

A

B

C

D

E

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важат 
цената и терминот за дополнителните бои.

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 15 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

Основни бои

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 10 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин



Маси и тапациран мебел

MELON/СЕРИЈА „СТАНДАРД“

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Работната плоча на Бирото е дебела 25 mm и со рабови на плочата 2 мм.

 » Полиците и фиоката имаат панели и заден дел од иверица, 18 мм.

A B C D

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро LB112-1 160 х 70 х 74 401510173*

Биро LB112-2 180 х 70 х 74 401510174*

Фиокар K6  55 х 50 х 58 401516114*

Ормар со лизгачки врати S12 120 х 45 х 120 401528108*

Сталажа S13 120 х 45 х 120 401522114*

B

A

C

D

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важат 
цената и терминот за дополнителните бои.

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 15 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

Основни бои

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 10 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин
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D

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Бирото и помошното биро имаат плочи од 25 mm и раб на плочите 
од 2 mm.

 » Полиците имаат панели и заден дел од иверица.

 » Стаклени врати.

БЛАНШ/СЕРИЈА „СТАНДАРД“
вид д/ш/в, cm арт. број 

Биро B802VR 160 х 70 х 74 401510113*

Биро B802VL 160 х 70 х 74 401510112*

Помошно Биро PB3R 70 х 50 х 74 401512107*

Помошно Биро PB3L 70 х 50 х 74 401512106*

Сталажа S6 80 х 40 х 200 401522110*

Врати V4, стъкло, 2 бр. 38 х 76 4015260082

Врата V3, универзална, 1 бр. 38 х 76 401526102*

Фиокар К4, 4 чекмеджета 41 х 51 х 65 401516112*

Преграда P8 140 х 40 х 1.8 401532112*

A

B

C

D

E

F

G

H

I

A

B
C

H
E

G
F

I

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важат 
цената и терминот за дополнителните бои.

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 15 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

ОСНОВНИ БОИ

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 10 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин



Маси и тапациран мебел

ОРФЕО/СЕРИЈА „СТАНДАРД“

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Масите се направени од иверица (36 мм) со раб од 2 мм.

 » Полиците и фиоката имаат панели и заден дел од иверица, 18 мм.

A

B
C D E

вид д/ш/в, cm арт. број 

Биро B40 120 х 70 х 74 401510169*

Биро B41 140 х 70 х 74 401510170*

Биро B42 160 х 70 х 74 401510171*

Биро B43 180 х 70 х 74 401510172*

Помошно биро PB4 80 х 45 х 74 401512108*

Фиокар со фиока K8 40 х 35 х 58 401516123*

Ормар со лизгачки врати S12 120 х 45 х 120 401528108*

Преграда PST1 140 х 54 401532108*

A

B

C

D

E

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важат 
цената и терминот за дополнителните бои.

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 15 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

Основни бои

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 10 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин



klever.com.mk

КРЕДО/СЕРИЈА „СТАНДАРД“

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Врвот на Бирото, помошното биро, секторот и таванот 
на Fiocara имаат дебелина од 25 mm и раб од 2 mm.

 » Полиците и фиоката имаат заден дел од иверица, 18 мм.

A

B

C

D

E

F

G

H

I

A
B C D F G

H E I

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро B103V 140 х 70 х 74 401510107*

Биро B104V 160 х 70 х 74 401510108*

Биро B105V 180 х 70 х 74 401510109*

Плоча P105 70 х 50 х 2.5 401512101*

Фиокар KN103, носечки, со врата 40 х 50 х 71.5 401516118*

Фиокар К3 со 3 фиоки 41 х 51 х 51 401516110*

Сектор C103 70 х 40 х 2.5 401514110*

Сталажа S5 80 х 40 х 162 401522109*

Сталажа S6 80 х 40 х 200 401522110*

Врата V3, универзална, 1 бр.                    38 х 76 401526102*

Метална ногарка „Моно“ 4015440013

A

B

C

D

E

F

G

H

I

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важат 
цената и терминот за дополнителните бои.

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 15 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

ОСНОВНИ БОИ

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 10 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин



SIMPLE/СЕРИЈА „СТАНДАРД“

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Врвот на Бирото, Помошното биро, секторот и таванот на Fiocara имаат 
дебелина од 25 mm и раб од 2 mm.

 » Полиците и фиоката имаат заден дел од иверица, 18 мм.

A

D

E

B

C

A B C D E

вид д/ш/в, cm арт. број

Биро B103V 140 х 70 х 74 401510107*

Биро B104V 160 х 70 х 74 401510108*

Биро B105V 180 х 70 х 74 401510109*

Сталажа S5 80 х 40 х 162 401522109*

Сталажа S10 80 х 40 х 120 401522112*

Врата V3, универзална, 1 бр. 38 х 76 401526102*

Фиокар К3 со 3 фиоки 41 х 51 х 51 401516110*

A

B

C

D

E

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важат 
цената и терминот за дополнителните бои.

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 15 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

ОСНОВНИ БОИ

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ВРЕМЕ НА ИСПОРАКА: 10 РАБОТНИ ДЕНА. ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин
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A

B

C

D E F

вид д/ш/в, cm арт. број

Рецепција Joy, аголен модул, десен, со 

декорација „Виножито“
100 х 80 х 112.5 4015340058

Рецепција Joy, аголен модул, лев,  

со права декорација
100 х 80 х 112.5 4015340059

Рецепција Joy, аголен модул, лев,  

со декорација „Виножито“
100 х 80 х 112.5 4015340060

Рецепција Joy, аголен модул, лев,  

со права декорација
100 х 80 х 112.5 4015340061

Рецепција Joy, прав модул 50 х 80 х 112.5 4015340062

Рецепција Joy, прав модул 75 х 80 х 112.5 4015340063

Рецепција Joy, прав модул 100 х 80 х 112.5 4015340064

A

B

C

D

E

F

J

J

19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

ОСНОВНИ БОИ

15 – 
бреза

20 – даб 
какао

22 – бел

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска облога.

 » Тело со дебелина од 18 mm и раб ABS од 2 mm.

 » Работни површини со дебелина од 25 mm и ABS рабови од 2 mm.

 » Круг штекер за кабли.

 » Прилагодливи зголемувања на страницата.

РЕЦЕПЦИЈА JOY

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин



Маси и тапациран мебел

вид д/ш/в, cm арт. број

Рецепција Point, заоблен десен модул 100 х 80 х 112.5 4015340008

Рецепција Point, заоблен лев модул 100 х 80 х 112.5 4015340009

Рецепција Point, прав модул 50 х 80 х 112.5 4015340053

Рецепција Point, прав модул 75 х 80 х 112.5 4015340054

Рецепција Point, прав модул 100 х 80 х 112.5 4015340055

Рецепција Point, прав надворешен 

модул, десен
100 х 80 х 112.5 4015340056

Рецепција Point, прав надворешен 
модул, лев

100 х 80 х 112.5 4015340057

A

B

C

D

E

F

J

 » Мебелот е изработен од иверица со меламинска обвивка и HPL детали.

 » Тело 18 mm и 2 mm ABS раб.

 » Работни плочи од 25 mm и 2 mm ABS раб.

 » Предни детали: HPL облога.

 » Круг штекер за кабли.

 » Прилагодливи зголемувања на страницата.

A B

C D E F J

30 – 
антрацит

52 – 
антрацит

53 – лате

БОИ НА ИВЕРИЦА БОИ HPL 

27 – титан 51 – титан22 – бел 50 – бел

РЕЦЕПЦИЈА POINT
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РЕЦЕПЦИЈА ICE

опис д/ш/в, cm арт. број

Рецепција со 1 работно место 220.4 x 102.2 х 110 PRNS221-   

Рецепција со 2 работни места 321.4 x 102.2 х 110 PRNS321-    

опис д/ш/в, cm арт. број

Рецепција со 1 работно место 220.4 x 102.2 х 110 PRNS222-   

Рецепција со 2 работни места 321.4 x 102.2 х 110 PRNS322-    

Предна страна: меламин, фурнир. Плинтус и горниот дел: меламин, фурнир. Влошки на предниот панел: меламин. Компатибилен со сите маси со прилагодлива или фиксна висина.

БОЈА НА МЕЛАМИН , В  И С 

D1 – 
избелен 

даб

D3 – 
песочен 

пепел

D2 –  
килибарен даб

D4 –  
темен  
орех

М1 – 
бел

N1 – 
темносив

N2 – 
перлено 

сиво

N3 – 
перлено 

сиво

J4 – 
црно

 » Заден/внатрешен панел: иверка од 17 mm, фурниран, со раб од 1,5 mm;

 » 18mm MFC меламин со 1mm ABS раб.

 » Горна површина: иверица 17 mm, покриена со фурнир, со раб од 1,5 mm; 
18mm MFC меламин со 2mm ABS раб.

 » Плинтус: надворешен дел (предна и странична фасада) меламин или фурнир; 18mm MFC 
меламин со 1mm ABS ивица; Иверица од 17 мм, обложена со фурнир, со раб од 1,5 мм.

 » Тело: 16 mm MFC меламин со ABS раб од 1 mm; МДФ 18 мм; црна (J4) или бела (M1).

 » Фасади: иверка од 17 мм, обложена со фурнир, со раб од 1,5 мм; 16 мм MFC меламин 
со ABS раб од 2 mm.



Маси и тапациран мебел

26815347

БОЈА НА МЕЛАНИН

Бел HPL

опис д/ш/в, cm арт. број

Рецепција со 1 работно место 200 x 80 х 102.5 PRCS200-H70M1

РЕЦЕПЦИЈА COSY
Прием со вклучена работна плоча со димензии 1960 x 780 mm, H=740, со две отвори за 
кабел. Материјал на работната плоча: бел меламин. Основа во боја на алуминиум со HPL 
полиуретанска облога.

 » Работна плоча (1): 25 mm меламин со 2 mm ABS раб, димензии 1960 x 780 mm.

 » Горен дел (2): 25 mm меламин со 2 mm ABS раб.

 » Преден панел (3): 19 mm меламин со 1 mm ABS раб.

 » Заоблен преден панел (4): 19мм флексибилна CPL иверица со три слоја со раб ABS од 1мм.

 » Преден панел и потпорна плоча (5): 25 mm меламин со 2 mm ABS раб.

 » Горни носачи (6): 25 mm меламин со 2 mm ABS раб.

 » Основа (7): полиран HPL.

 » Капак за кабел (8): проѕирна мат неутрална пластика во сива контура со дијаметар од 80 
mm.
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*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важи 
цената за дополнителните бои.

ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

Основни бои

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

 » Иверка со меламинска обвивка.

 » Термоплоча со водена бариера.

 » Додатоци, мијалник и батерија не се 
вклучени во цената.

Размери: 240 х 60 х 211 cm

4025121030

Основни бои

4025121031

ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

КУЈНА НИКА

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин



Маси и тапациран мебел

 » Иверка со меламинска обвивка.

 » Термоплоча со водена бариера.

 » Додатоци, мијалник и батерија не се 
вклучени во цената.

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важи 
цената за дополнителните бои.

ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

Основни бои

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

Размери: 250 х 60 х 221 cm

4025121040

ОСНОВНИ БОИ

4025121041

ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

КУЈНА БЕКА

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин
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КУЈНА АЛЕГРА

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важи 
цената за дополнителните бои.

ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

ОСНОВНИ БОИ

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

Размери: 300 х 60 х 211 cm

4025120050

ОСНОВНИ БОИ

4025120051 4025120052

ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ ПАСТЕЛНИ БОИ

 » Иверка со меламинска обвивка.

 » Термоплоча со водена бариера.

 » Додатоци, мијалник и батерија не се вклучени во цената.

Съдомиялна
/за вграждане/

600

1800

600

60
0

60
0

91
0

600

600

600

600

600

3000

300

ПАСТЕЛНИ БОИ

Пастелно синоМакиато

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин



Маси и тапациран мебел

S10 S10+V3, 2 бр. S10+V7, 2 бр.

СТАЛАЖА S10

V5

вид д/в, cm арт. број

Врата V4, 2 бр. 38 х 76 4015260082

Врата V5 за S2 38 х 154 4015260027

Заклучване за стъклени врати 4015500046

Заклучване за ПДЧ врати 4015500045

 » Со алуминиумска рамка.

ВРАТИ

S11 S11+V3+V7, 2 бр. S11+V7, 2 бр. S11+V3, 3 бр.

СТАЛАЖА 11

вид д/ш/в, cm арт. број

S12 120 х 45 х 120 401528108*

S13 120 х 45 х 120 401522114*

S13
S12

СТАЛАЖА S12/S13

вид д/ш/в, cm

S4 80 х 40 х 85

V3 38 х 76

S4 S4+V3

СТАЛАЖА S4

S4 – 401522108*

V3 – 401526102*

S6 S6+V9, 2 бр.S6+V3, 2 бр.S6+V3, 4 бр. S6+V1, 2 бр.

СТАЛАЖА S6

S5 S5+V3, 2 бр. S5+V2, 2 бр.

СТАЛАЖА S5

вид д/ш/в, cm

S1 42 х 40 х 85

V3 38 х 76

S1

СТАЛАЖА S1

S1 – 401522105*
V3 – 401526102*

S7 – 401522111*
V3 – 401526102*
V7 – 401526103*

S1+V3

S3 S3+V3, 2 бр. S3+V9 S3+V3 S3+V1

СТАЛАЖА S3

S2 S2+V2S2+V3

СТАЛАЖА S2

вид д/ш/в, cm

S7 42 х 40 х 120

V3 38 х 76

V7 38 х 111

S7 S7+V3 S7+V7

СТАЛАЖА S7

вид д/ш/в, cm арт. број

S2 42 х 40 х 162 401522106*

V3 38 х 76 401526102*

V2 38 х 154 401526101*

вид д/ш/в, cm арт. број

S3 42 х 40 х 200 401522107*

V3 38 х 76 401526102*

V9 38 х 111 401526104*

V1 38 х 192 401526100*

вид д/ш/в, cm арт. број

S6 80 х 40 х 200 401522110*

V3 38 х 76 401526102*

вид д/в, cm арт. број

V9 38 х 111 401526104*

V1 38 х 192 401526100*

вид д/ш/в, cm арт. број

S5 80 х 40 х 162 401522109*

V3 38 х 76 401526102*

V2 38 х 154 401526101*

вид д/ш/в, cm арт. број

S10 80 х 40 х 120 401522112*

V3 38 х 76 401526102*

V7 38 х 111 401526103*

вид д/ш/в, cm арт. број

S11 120 х 40 х 128 401522113*

вид д/ш/в, cm арт. број

V3 38 х 1.8 х 76 401526102*

V7 38 х 111 401526103*
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БИРО БИРО

вид д/ш/в, cm арт. број

B102G 100 х 70 х 74 401510140*

B103G 140 х 70 х 74 401510141*

B104G 160 х 70 х 74 401510142*

B105G 180 х 70 х 74 401510143*

ПОМОШНО БИРО

вид д/ш/в, cm арт. број

PB1 80 х 50 х 74 401512103*

B801VL

B801VR

БИРО

вид д/ш/в, cm арт. број

B50L 180 х 90 х 74 401510175*

B50R 180 х 90 х 74 401510177*

B51L 200 х 90 х 74 401510176*

B51R 200 х 90 х 74 401510178*

B50L B50R

ФИОКАР

PK1R

БИРО

вид д/ш/в, cm арт. број

LB112-1 160 х 70 х 74 401510173*

LB112-2 180 х 70 х 74 401510174*

вид д/ш/в, cm арт. број

B101V 100 х 70 х 74 401510105*

B102V 120 х 70 х 74 401510106*

B103V 140 х 70 х 74 401510107*

B104V 160 х 70 х 74 401510108*

B105V 180 х 70 х 74 401510109*

вид д/ш/в, cm арт. број

B801VR 140 х 70 х 74 401510111*

B801VL 140 х 70 х 74 401510110*

B802VR 160 х 70 х 74 401510113*

B802VL 160 х 70 х 74 401510112*

вид д/ш/в, cm арт. број

B801GR 140 х 70 х 74 401510145*

B801GL 140 х 70 х 74 401510144*

B802GR 160 х 70 х 74 401510147*

B802GL 160 х 70 х 74 401510146*

ПЛОЧА

вид д/ш/в, cm арт. број

Помош. плоча P105 70 х 50 401512101*

Помош. плоча P106 90 х 50 401512102*

Помош. Биро PB3R 70 х 50 х 74 401512107*

Помош. Биро PB3L 70 х 50 х 74 401512106*

Цената на P105 и 
P106 не вклучува 
ногарка.

вид д/ш/в, cm арт. број

PK1R 66 х 50 х 74 401518101*

PK1L 66 х 50 х 74 401518100*

БИРО

B801GR

50

B801GL

50

50

P105

PB3L

P106

PB3R

БИРО

PK1L



Маси и тапациран мебел

K4.1 со клуч

Цената НЕ 
вклучува 
ногарка

Цената НЕ 
вклучува 
ногарка

СЕКТОР C801/C902 СЕКТОР C201/C503

ФИОКАР K4

СЕКТОР C103/C202

K7

ФИОКАР K6/K7

ОРМАР

вид д/ш/в, cm арт. број

KN105 40 х 50 х 71.5 401516120*

Таван 40 х 50 х 2.5 401516122*

ФИОКАР

вид д/ш/в, cm арт. број

KN101 40 х 50 х 71.5 401516116*

KN102 40 х 50 х 71.5 401516117*

Таван 40 х 50 х 2.5 401516122*

KN101 KN102

вид д/ш/в, cm арт. број

C801 R60 401514115*

C902 70 х 70 х 2.5 401514116*

вид д/ш, cm арт. број

C201 100 х 70 401514112*

C503 140 х 70 401514114*

вид д/ш, cm арт. број

C103 70 х 40 401514110*

C202 84 х 84 401514113*

д/ш/в, cm арт. број

140 х 40 х 2.5 401514111*

Цената НЕ 
вклучува 
ногарка

Цената НЕ 
вклучува 
ногарка

СЕКТОР C104

ОРМАР

KN104KN105 KN103

вид д/ш/в, cm арт. број

KN103 40 х 50 х 71.5 401516118*

KN104 40 х 50 х 71.5 401516119*

Таван 40 х 50 х 2.5 401516122*

вид д/ш/в, cm арт. број

SK6 70 х 60 х 74 401530104*

SK7 60 х 50 х 84 401530105*

SK7

вид д/ш/в, cm арт. број

SK4 70 х 60 х 69 401530102*

SK5 70 х 60 х 69 401530103*

SK5SK4

вид д/ш/в, cm арт. број

SK2 65 х 60 х 65 401530100*

SK3 60 х 50 х 69 401530101*

ОРМАР ЗА ТЕХНИКА

SK3SK2

K9
K8

ФИОКАР K8/K9

SK6

K4K3.1 со клуч

ФИОКАР K3

K6

вид д/ш/в, cm арт. број

К4.1 41 х 51 х 65 401516113*

К4 41 х 51 х 65 401516112*

вид д/ш/в, cm арт. број

К6 55 х 50 х 58 401516114*

К7 55 х 50 х 58 401516115*

вид д/ш/в, cm арт. број

К8 40 х 35 х 58 401516123*

К9 40 х 35 х 58 401516124*

вид д/ш/в, cm арт. број

К3.1 41 х 51 х 51 401516111*

К3 41 х 51 х 51 401516110*

C201

70

C103

40

15

70

C503

14
0

C801

50

70

K3

C202

70

70

84
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НОГАРКА

FLEXI MONO

вид арт. број

Flexi 4015440011

Mono 4015440013

ПЛОЧА ЗА ТАСТАТУРА, КАПА, ТАСТАТУРА

вид д/ш/в, cm арт. број

Плоча за клавиатура 70 х 35 х 8 401550102*

Капачка за кабели 4015500049

Заклучване за чекмедже 4015500047

ПРЕГРАДА

вид д/ш, cm арт. број

Р6-1 70 х 40 401532100*

Р6-2 100 х 40 401532101*

Р6-3 120 х 40 401532102*

Р6-4 140 х 40 401532103*

Р6-5 160 х 40 401532104*

ПРЕГРАДА

вид д/ш, cm арт. број

PST1 140 х 54 401532108*

PST2 160 х 54 401532109*

G4G1 G2 G3

вид д/ш/в, cm арт. број

G1, с тръба 80 х 58 х 162 401540100*

G2, с тръба 42 х 58 х 162 401540101*

G3, с изтеглящ се лост 60 х 40 х 162 401540102*

G4, с тръба и 2 рафта 80 х 58 х 200 401540103*

ГАРДЕРОБЕР

вид д/ш/в, cm арт. број

KP 29 х 50 х 27 401550100*

KP1 29 х 50 х 13 401550101*

KP KP1

КУТИЈА ЗА КОМПЈУТЕР

ИЗБЕРЕТЕ ГИ БОИТЕ ВО КОИ ЌЕ БИДЕ ИЗВЕДЕН ВАШИОТ МЕБЕЛ/МОДУЛИ
ОД ПОСЛЕДНИТЕ 4 СТРАНИЦИi

*Во случај на комбинација на главни и дополнителни бои, важат 
цената и терминот за дополнителните бои.

ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „1“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ

17 – орех 19 – венге 21 – сив14 – бежов 16 – бук

Основни бои

15 – 
бреза

18 – 
череша

20 – даб 
какао

22 – бел

ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОДАДЕТЕ „0“ НА КОДОТ ОД ТАБЕЛАТА.

27 – титан26 – 
килибарен 

даб

23 – 
благороден 

брест

29 – даб  
флоранс

24 – даб 
санома

30 – антрацит 33 – 
зелено

34 – сино 35 – тиркиз 40 – даб 
гран сасо

37 – 
лисабон

31 – 
корал

38 – 
берлин


